

Městský úřad HOŠTKA

Vážený pan

V Hoštce dne 31. 5. 2023

Č.j.: 1538/2023

Zn.: Lo

vyřizuje: stavebni@hostka.cz

PID: DZNH3OP0TAQ5

Spis: SD170/2023

Vyjádření k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, kterou evidujeme pod číslem jednacím 1520/2023 ze dne 29. 5. 2023, o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Jaký stavební záměr/stavební záměry byly realizovány v květnu 2023 na parcelách č.497/5, 493/2, 2677/6 a 373/1 katastrálního území Hoštka 646261?
Na uvedených parcelách bylo realizováno zpevnění pozemků pro přístupovou cestu k p.p.č. 369/3 v k.ú. Hoštka.
2. Jaký stavební záměr/jaké stavební záměry budou realizovány na parcelách č. 497/5, 493/2, 2677/6 a 373/1 katastrálního území Hoštka 646261?
Na uvedených parcelách nebudou realizovány další záměry.
3. Bylo/je ve vztahu k těmto stavebním záměrům vedeno územní nebo stavební řízení?
Pokud ano, dovoluujeme si požádat o bližší informace o tomto řízení (sp. zn. a příslušný úřad, případně vydaná rozhodnutí či žádosti).
K provedenému záměru nebylo vedeno územní a stavební řízení.
4. Bylo ve vztahu k těmto záměrům zvažována existence ochranného pásma vodního zdroje? Pokud ano, jak?
Současný vrt na p.p.č. 373/1 v k.ú. Hoštka je pouze monitorovací, nikoliv vodním zdrojem. Celé území města Hoštky je v ochranném pásmu vodních zdrojů II. stupně.
5. Došlo v souvislosti s těmito záměry k vyjmutí půdy ze zemědělského půdního fondu?
Pokud ano, prosím o kopii souvisejícího rozhodnutí.
V rámci provedeného zpevnění pozemků nedošlo k vyjmutí ze zemědělského půdního fondu.

Omlouvám se, zda v případě našeho záměru zpevnění pozemků jsme Vás o našem záměru, jako vlastníka sousedních nemovitostí předem neinformovali.

S pozdravem

Za Město a Městský úřad Hoštka
Milan Konfršt
starosta města